Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº 001/2008-DRH

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES
AO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  2008  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE  POR
PRAZO  DETERMINADO  PARA  A
VAGA  DE  FUNDAMENTOS  DA
EDUCAÇÃO/INTÉRPRETE (LIBRAS).

A Diretoria de Diretoria de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná (Unioeste), considerando:

-  os  dados  e  as  informações  fornecidas  pela  candidata  única  no  requerimento  de
inscrição ao  Processo Seletivo  Simplificado 2008 para Contratação  de Docente por Prazo
Determinado para a vaga de Fundamentos da Educação/Intérprete, e

- a apreciação da documentação apresentada pela candidata inscrita, feita pela DRH
para avaliar a conformidade com o Edital nº 108/2008-GRE,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Fica homologada a inscrição da candidata TAÍSA APARECIDA CARVALHO, RG nº
8.255.801-2, para o Processo Seletivo Simplificado 2008,  para Contratação de Docente por
Prazo Determinado para a vaga de Fundamentos da Educação/Intérprete, Regime de Trabalho
– RT-40, para o Centro de Ciências Humanas e Sociais – CCHS, do Campus de Toledo,

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 15 de setembro de 2008.

KALLY CRISTINA SOUTO BIAGI
Diretora de Recursos Humanos

Unioeste

	HOMOLOGAÇÃO DAS inscrições ao pROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2008 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO para a vaga de fundamentos da educação/intérprete (libras).